Confitebor tibi quia terribiliter magnificatus es: \* mirabilia opera tua, et ánima mea cognóscit nimis.

Non est occultatum os meum a te, quod fecisti in occulto: \* et substántia mea in inferioribus terræ.

Imperfectum meum viderunt oculi tui, et in libro tuo omnes scribentur: \* dies formabuntur, et nemo in eis.

Mihi autem nimis honorificati sunt amici tui, Deus: \* nimis confortatus est principatus eorum.

Dinumerabo eos, et super arenam multiplicabuntur: \* exsurrexi, et adhuc sum tecum.

Si occideris, Deus, peccatores: \* viri sanguinum, declinate a me:

Quia dicitis in cogitatione: \* Accipient in vanitate civitates tuas.

Nonne qui oderunt te,

Dómine, óderam, \* et super inimicos tuos tabescébam?

Perfécito ódio óderam illos: \* et inimici facti sunt mihi.

Proba me, Deus, et scito cor meum: \* interroga me, et cognóscesémitas meas.

Et vide si via iniquitatis in me est, \* et deduc me in via æterna.

tous ceux qui vous haïssent? n'ai-je pas séché de douleur à la vue de vos ennemis?

Je les hais d'une haine parfaite, et vos ennemis sont devenus les miens.

Epreuvez-moi, ô mon Dieu, et sondez mon cœur: interrogez-moi, et considérez mes voies;

Voyez si je ne serais point dans la voie de l'iniquité, et conduisez-moi dans celle de la vie éternelle.

## PSAUME 131

MEMÉTO, Dómine, David, \* et omnis mansuetudinis ejus:

Sicut jurávit Dómino, \* votum vovit Deo Jacob:

Si introiero in tabernaculum domus meæ: \* si ascéndero in lectum strati mei:

Si dédero somnum oculis meis, \* et pálpebris meis dormitacionem;

Et réquiem temporibus meis, donec invéniam locum Dómino, \* tabernaculum Deo Jacob.

Ecce audivimus eam in Ephrata: \* invénimus eam in campis silvæ.

Introibimus in tabernaculum ejus: \* adorabimus in loco ubi steterunt pedes ejus.

SOUVEZ-VOUS, Seigneur, de David, et de toute sa douceur;

Souvenez-vous du serment qu'il fit, et du vœu qu'il offrit au Dieu de Jacob:

Je n'entrerai point, dit-il, dans mon palais, je ne monterai point sur le lit de mon repos;

Je n'accorderai point le sommeil à mes yeux, ni l'assoupissement à mes paupières,

Ni le repos à ma tête, jusqu'à ce que je trouve une demeure au Seigneur, un tabernacle au Dieu de Jacob.

Nous avons entendu dire que son arche a été dans Ephrata: nous l'avons trouvée dans un lieu couvert de bois.

Nous entrerons aujourd'hui dans le tabernacle du Seigneur, nous l'adorerons dans la demeure où reposent ses pieds.

Levez-vous, Seigneur, entrez dans votre repos, vous et l'arche de votre sainteté.